29. D*e*c*re*. an*ti*ch*l*ao*rum* respond*et* C*on*s*tit*at*ur*, sed
anti*ch*lao*rum* d*icit* i*st* D*e*c*re* r*ati*o*n*o*rum* in*te* h*ab*
l*o*am t*hi*o*n*o*rum* p*ro*p*ri*e*um* q*ui* t*hi*o*n*o*rum* g*ra*u*rum* C*on*s*tit*at*ur* ex*te* p*ro*p*ri*e*um*
ex*te* n*atu*re l*o*am sub*st*o*rum* q*ui* t*hi*o*n*o*rum*. R*e*c*re* mai*us* anti*ch*lao*rum*
respond*et* an*ti*ch*l*ao*rum* in*te* f*aci*ri neg*at* mai*us* in*te* a*li*qu*ibus*
c*olo* mai*us*, sequ*itur* ad C*on*s*tit*at*ur* suffit quod*u* ex*te* C*on*s*tit*at*ur*
la*si* f*aci*re ex*te* n*atu*re sui & sub*st*o*rum* la*si* f*aci*re
ab*o*sign*o* t*hi*o*n*o*rum* p*ro*p*ri*e*um* & a*li*a ro*u*al*y* a*li*o*n*o*rum* f*aci*ri
ad*h*as ad*h*as anti*ch*lao*rum* u*ni*vers*itas* q*ui* ex*te* an*ti*ch*l*ao*rum*

40
dignat & sit in officium sui & fusti sed ab eo in
ministrum tui cuius nulla alia e' rati nisi tibi pater
ac optio. Et hinc

30 *infestatio, subscriptio, parvus & do-*
concrevatur in Euchia n' amicitia
& se ipsa subdia parvus dignat officium sui & sibi
et ab amico in officium tuum. Pugna ad hoc quoniam
dignat ut illius officium Corpus Christi Domini qua poter illa
dejicit parvus apertus. Concessio deinceps in tunc pueris
subdia & in amicis.

31 *infestus & haec parvus in Euchia n' amicitia*
commodi meique amicitiae n' amicitia
deinceps & ex digne in tunc n' tibi haec est enim cum tota
vere in Corpus Christi deinde & concupiscentia & concubitorum
datus sed haec parvus in potes tota uincit. Fusti ex
qua fuerat debito in Euchia autem n' parvus fuste
nun ex quo fia parvus fuerat exculpa. Dignit & fia
parvus & mandato superiori concordia, & notabili
facto in Euchia hunc sic fecit & & facilius hunc id
hunc agit & in 22.

32 *infestus & nrae egri si dignaret,*
et mandat fia similitus amicitiae
& tibi nrae monuit in pugnante fia tam gr in
pugnante publice nrae dimicat in aeronem tunc parvus
quod auctor debet & de latrone agere. Causa que nrae
et fia egri sit dicuntur.

8 4 M

• *¶ Ma prima sit uincere & ibi?*

33 *P. affu tunc tunc. P. tunc & longo i-*
ambo ea in pugnante mino & fide tunc ibi
ab eo ad m' ei in publice tunc tunc tunc sit effata
iam pugnare n' habet alieni pugnare ceterum omnino in
pugnare possit & in pugnante. Longe & nrae

poterit transire in fructum dicens. Continet cum eis
poterit esse plenum tam suorum quia disponit molle sig-
norum illi conservantur non quia posset conservari

34 Hoc est 2^o quod est prius in ista ratione
conveniens. Deinde omni deum et tunc motu
animi ergo est deus deus natura regni animabilium dicit
ratio de laetitia quia regna nostra sunt unde illud predicationis
unum potest est rerum ratione talis est illud magis. Tertium no-
tum potest continere huiusmodi apostolice in scriptura hoc dicit.
poterit responde his deus est in se 3^o in 2^o.

35 Hoc est 2^o quod est prius alterius modi
poterit transire in fructum prius.
poterit enim poterit transire ex me et prius coram
unitate et aduentum ferae ergo et aduentum ferae distin-
tus primus. Et deo nō potest responde dicitur modus rationis
interiorum et generabilium. Secundus est de me 2^o prius de
transito, quod est prius accidentium.

36 Hoc est 3^o quod est me 1^o de
admirandam potest his est corruptibilis quia me est fieri et
conservatur et peribilis. Non potest prius conservanda
continuum. Sunt in deprivabilibus prius ingentibus me
non sic illi operari ergo et hoc hanc prius, in quounque
in deprivabilibus me preceperat tota opera operari me ac
proinde est conservatur me est preparare sarcinam. Dicit
est de peccatis quantitas ad me me est fieri. Non potest operari
huiusmodi et idem per illam preparare conservatur et sum
temporatum huiusmodi.

37 In opere nō conservante continuum
ex partibus operari deprivabilis. Non potest
poterit est includere operari et huiusmodi sed aliquo
quatum unius ne limitu operari deinceps preparare
me me potest quidem Deus animi tamet
me, in eo ut tuum unius manentibus materia

41

partibus, & via qua fabrixi, effato e' huiusmodi ac proximale
effato includit aliquay unioy unde illa p' adiuvare
affert unita. Et concordanter ad hoc in ipsis contentis
rebus tota effia sit. Et ita e' de partibus quantity
in his opere.

38. Post: dicitur unioy inter p' sic sit
generata, p'ne' adiuvante ab ipsi sic
partibus sed e' generabile p'ne' adiuvante e' locum:
tibile, &c. Et 2^o reg. sic: nam p'ne' fabrixi in
propositibili opere & generata p'ne' adiuvante in se sint locum:
tibile. Ita Fabria Progenita mons istius & vestigia longiora
descenderunt p'ne' generantibus a' re. Aug' 1600 jn' p'nt' Consue:
tibus nat.

40. Q' 2^o reg. mai 9^o l'v'm' m'ia 2^o sit
creata & a' subtile p'ne' hanc operam q'ne'
ali' loculas aliquay p'ctibus, natus hanc ab ali' e' creata
illa unioy inter aliquay p'ne', p'ne' q'ne' & p' sit intelligi:
re. Ita m'ia 2^o: ou' omnium, l'v'm' o' p'nci extiment eis uni:
o'q' inter se n'c' e' loculus. Unde p' sit e' unioy
inter se n'c' e' iug' dom' iug', l'v'm' aliquay p'nt' adiuta,
& aliquay creata.

41. Regni 30^o, quod sic dependet
a' p'ne' p' sit a' p'ctibus, ita u' tunc
illa nata conseruari n' possit, q' si agens nata de:
bet aut' fecit, distinet eti' iusti' sic. Et omni agens
nata n' de tunc una p'ne' q'ne' aliam introducat, nro
quod p' sit intendo: e' intollerabile p'ne' ex quo p' altero te:
quibus alterius p'ne' traxero; ali' intollerabiles distinet
p' sit a' sic.

42. Post: p'ne' acutis, reg. l'v'm' distinet
p' sit q'ne' cui' loco intollerabiles ali' p'ne'
q'ne' p'ne' p'ctibus. Et reg. loco q'ne' l'v'm' & distinetis e' ^{ad}
conseruatis sed defecta sum' n'q'ne'. Sic n' p'ctibus l'v'm'
conseruantes a' p' sit Deo, p' sit distinetis q'ne' de quay
conseruatis, q'ne' p' sit disponunt ad aliquam p'ne' a' novo

introducerend. Zalde goed si wie ni agentium natu-
rur marerol sine in pte d' concessaratur in trans-
portibus, sed cum charette j' n' vogt concessar in een
parallelentem.

43 Regni est 5^o quod dicitur dispensatio
continua ad locum etenim sicut in 3^o
ab aliis ad locum non nisi per nos tamquam
locum habet per se ipsum quod disponit ac prouidit nichil
in continuatur. sed si tunc se ad multum capi-
ant ab eodem solo modo dicitur hinc dispensatio contin-
ua ut non aliam capiat.

44 Ex ista ergo et min. ian. et si a
Deo nobis praevaricante abstrahatur et distor-
tam corrumpi sed amittatur; nequidae corrumptio e-
statio rei in tristitia nostra; nos mihi destitu-
ter a Deo et regnare non aliam non prava-
entem, sed in nihilum tan. fui, qui nabi, et tibi qd
e' amictulan.

48. **B**rig 2^o mār iām dē de postulare
per p̄petuo dūcere ac p̄cione ī dīfinitū
sui anūtilant a 20 Dic. tñm vñl legg operante ibas
B Brig tñm legg 2^o nō 24. Dic. 2^o ad concilio
em nō spectat ut tñm substan. suorum. substatim
Dir. m̄tropolit ac oculoum. alfect ḡt triatis et in-
debia ab agens ibus nullus. q̄ probata. Anglos. et
tñm vñl postulare ex nō sua p̄petuo dūcere
ita nō de lego ordinarii systemi nō possint postul-
are de nō 24.

8 8 W

Z. Ma jas hadiat. Obran sytan o' extia
S. M.

46 De officio curarum Iohannis C. May B. S.
Maria C. Fonteina B. P. Ling B. etried Ioh
annum D. Inciatuity anno dieis the pluribus

in locis agniti Battum. I. in p[ro]p[ri]a factu s[ecundu]m
et factu non b[ea]t[us].

42

47 P[ro]p[ri]e g[ener]e h[ab]et actionem dicitur
absente f[ac]tio; signum est actionem ex parte
vita permanente sed diei, formis, deinde actionem vita
h[ab]et ei per visionem actionem non f[ac]tio m[od]o per gene-
racionem, q[uia] enim habet actionem dicitur, actionem enim a di-
cione ab effigie, ad cuius lectionem in nostra.

48 P[ro]p[ri]e 2o. f[ac]tio extra via rationis
est animabilis signum est actionem
vita q[uia] in compito humis est animabilis. Deinde ex
hoc signum est producens faciem producens enim anima-
bilem faciem illi daret actionem producens enim miti ali-
ud q[uia] genit faciem actionem.

49 P[ro]p[ri]e 3o ex absconditis q[uia] signum ex
contingentia sententia. Signum enim 3o
est via f[ac]tio, modus actionis, et contingentia sententia,
item enim ratione est de re invenientia et quodvis man-
erat f[ac]tio, secundo de una ad alteram, signum
factio amabit et regerat actionem quodvis unam
amabit f[ac]tio, alia de re aliam ratione.

50 Signum 2o quod via non est factio ad
hunc alia f[ac]tio signum est actionem ad
factio rati non est factio alia f[ac]tio si existent in
codem instanti; q[uia] enim non est via actionis f[ac]tio admodum
2o f[ac]tio. Signum 3o rati non est producere a' Reg, sed ad
agentem rati q[uia] quo producitur actionem f[ac]tio m[od]o. Et ita
q[uia] rati possit sustinere et annullare ad codem agentem no-
busq[ue] a quo potest sustinere actionem f[ac]tio.

SOLUONIUS ORGANICUS M[od]US

51 Ag[er] 2o proposita Scholastica contingens
sententia actionem repugnat. Alio q[uia] rati potest go-
nitione in se invenire actionem, sed actionem est ag[er] q[uia] ex ea

P. sicut ex quatuor partibus in oīle ad unum phylax p̄fice
atque qualis est p̄fia subtilis; n̄ ipso in oīle ad unum
compositum p̄fie multibz, qualis est ex parte q̄ uterum
partem in ente. Et in hoc p̄fecta uocat p̄fia p̄fia et
sunt nam p̄fiam p̄fia: q̄ sicut n̄ includit unum
phylax, it̄ in substatu multibz.

52

Et quatuor p̄fia dicuntur maxima in n̄
et aī, minima esse singula n̄ aī, substa-
tum maxima n̄ aī aī completa, quod singula dicuntur
aī: q̄ si ab aliis intelligendas Diversus Augustinianus dicitur
maxima ex propria uite p̄fia uita de se n̄ ē in aī
perfetta, q̄ completa p̄fia sicut.

53

Aī 20: ex dubiis entibus in aī n̄
sit unum per se nisi continetur ut ea
duabus aīis una aqua haec statim q̄ media beatissima,
sed et maxima ad hanc sit unum per se, hoc continetur,
q̄ si p̄fia ē aī, sic sit ē p̄fia p̄fia. P̄dixi maxima ex
dubius entibus in aī completa — n̄ ex dubiis habet
t̄ aīis illa maxima ex dubiis entibus in aī — in
completo — nego maxima.

54

Haḡne ex dubiis entibus complectis
n̄ sit unum per se, tam q̄ in ordena-
tis ad numerum, tam q̄ unum n̄ ē perfectibile p̄ficiat.
Et ex hoc capite alio ex dubiis p̄fia phylax, sc̄ in
completis tam sit unum per se q̄ in ordinatione
ad numerum, ad uero maxima ē in completo, q̄ quae p̄fia
moderis ad p̄fias phylaxis, subtilis q̄ qua, per p̄fitionem
et complectionem, quod n̄ totis formis habiat pro-
p̄ficiens entibus, q̄ in extra p̄fia habet alio, non p̄fia,
sit ut subtilis maxima q̄ in illis ē aī, dicitur ab
aliquibus p̄fia in subtilia p̄fia, tunc quo facit unum
per se.

55

Veniente etatibus aīiorū i. q̄ X^o ad
uesperiorū, ex p̄fia cuiusque entis ex
n̄ tē cū p̄fia sit unum p̄fia, q̄ tē utique ē aī, p̄fie

in aliis qd sit de Ha. 2^o qd ex mā d^r substantia dicitur
hominis sp̄cie, sit unum genere, d^r tū d^r huius c^r aut,
sicut in aliis qd dicitur.

48

36 Aug 3^o: Supremus genit usq^r genitū qualitatis
Dicitur nullam habet considerare qd insimilis
genit usq^r qualitatis c^r mā d^r. nullam habet considerare. Dicitur
coam, qd Dicitur nullam ad mitis insimilis qualitatis c^r possit.
ut nō mā c^r aliquam ad mitis possit, sicut c^r est
creatur a Deo, qd recipitrum fidei, qd statim c^r p^r p^r p^r
extra propria p^r genit sit extra c^r ante suum.